



	
		
			
				
				
			

				

		

	


					
					
					
					
					
		
					MRU
	
					

					
					[image: ]
					
				

			
			
			

	
		
				
	Menu


			

					Pradžia
	Bendruomeniškos politikos formavimas
	Šaltiniai bendruomeniškumo tema
	Bendruomenių renginiai
	Konferencijos
	« atgal
	9osios (2017 m.) praktinės-mokslinės konferencijos medžiaga
	8osios (2016 m.) praktinės-mokslinės konferencijos medžiaga
	7osios (2015m.) praktinės – mokslinės konferencijos medžiaga
	6osios (2014m.) praktinės – mokslinės konferencijos medžiaga
	5osios (2013m.) praktinės – mokslinės konferencijos medžiaga
	4osios (2012m.) praktinės – mokslinės konferencijos medžiaga
	3osios (2011m.) praktinės – mokslinės konferencijos medžiaga
	2osios (2010m.) praktinės – mokslinės konferencijos medžiaga
	1osios (2009m.) praktinės – mokslinės konferencijos medžiaga



	Reglamentavimas
	Baigiamieji darbai apie bendruomeniškumą
	Leidiniai
	Bendruomenių konkursas
	« atgal
	2016 m. konkursas
	2015 m. konkursas



	2017 metų konkursas
	2018 metų konkursas
	2019 metų konkursas
	2020 metų konkursas
	2021 metų konkursas
	2022 metų konkursas
	2023 metų konkursas

								
				
							
		
	

	
	
	
		

							
	
		
			Pradžia

		

		
			Sveiki, ieškantys bendruomenės,

  Manau, kad reikia ieškoti atsakymo į klausimą, kur eina 21 amžiaus Lietuvos visuomenė. Pastebime daug požymių, kad tęsiamas vartotojiškos visuomenės evoliucionavimas ne tik gerąja prasme (skaitmeninė ekonomika, žinių visuomenė, realistinis požiūris į mus supantį pasaulį ir t.t), bet ir blogąja prasme (skurdi daugumos Lietuvos žmonių humanitarinė ir politinė kultūra, pilietinės visuomenės nebuvimas, visuomenės susiskaldymas ir pan.). Tačiau dažnai, kai kalbame apie visuomenę ir jos bruožus, pasijuntame ir atsakingi už visa, kas yra blogai ir jaučiame džiugesį dėl to, kas yra pasiekta. Tačiau ir vienu ir kitu atveju negalime arba gana sunkiai galime nusakyti kiekvienas savo indėlį į vienus ar kitus procesus. Kas kita bus, jei į procesus bandome žiūrėti vertindami reiškinius, vykstančius vietos bendruomenėje. O vyksta įdomūs ir reikšmingi dalykai, todėl ir šiame tinklalapyje galime sužinoti, kas vyksta, ir pranešti apie renginius, akcijas ir pan. Ir toks bus mūsų visų indėlis į bendruomenės atradimą.

Ieškokime ir atrasime 🙂

Laukdamas Jūsų talkos,

doc. dr. Saulius Nefas

					

		
					
	
				


	
	
	

			
		

	



			
							

Tiesioginė transliacija 

				

		




	
		
					

	


	
	
		

		
		© Mykolas Romeris University, 2013

		

		
		

		

	

	
	
		
					 
	 
	 
	 


		

	






  
  
  
  
  
  
